

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту закона Республики Крым «О внесении изменения в статью 18 Закона Республики Крым от 28 января 2015 года № 77-ЗРК/2015 «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности в Республике Крым»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p data-bbox="267 472 1147 509">Статья 18. Обязательное энергетическое обследование</p> <p data-bbox="176 558 1158 769">4. Лица, указанные в части 1 настоящей статьи, обязаны организовать и провести первое энергетическое обследование до 31 декабря 2015 года, последующие энергетические обследования – не реже чем один раз каждые пять лет.</p>	<p data-bbox="1276 472 2156 509">Статья 18. Обязательное энергетическое обследование</p> <p data-bbox="1179 558 2165 769">4. Лица, указанные в части 1 настоящей статьи, обязаны организовать и провести первое энергетическое обследование до 31 декабря 2017 года, последующие энергетические обследования – не реже чем один раз каждые пять лет.</p>

